In nomine Domini Amen. Cum cristiane religionis precipue illorum, quos Deus altissimus excellencia prelulit principatus, interesse dinoscatur, per fundacionem et dotacionem beneficiorum ecclesiasticorum in honorem Dei et remissionem peccaminum et in memoriam fidelium, quantum

Hauptth. i. Bd. XV.